ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(БАНК РОССИИ)

Южное главное управление

Отделение по Ростовской области

344006, г. Ростов-на-Дону, просп. Соколова, д. 22а
тел.: (863) 263-93-83/факс (863) 263-93-09

www.cbr.ru

От [REGNUMDATESTAMP]

  на №                от

Об анонсе Марафона финансовой
грамотности 2024

Министерство общего и
профессионального
образования Ростовской
области

Министру
Т.С. Шевченко

Уважаемая Тамара Сергеевна!

 15-16 октября 2024 года пройдет ежегодный «Марафон финансовой
грамотности 2024» с участием широкого круга ведомств Ростовской области.
Для популяризации мероприятия и повышения узнаваемости
межведомственного взаимодействия по финансовой грамотности в регионе
необходимо обеспечить участие максимально возможного количества
слушателей.

Просим привлечь к участию в Марафоне обучающихся, педагогов и
преподавателей образовательных организаций Ростовской области.
Одновременно предлагаем обратить внимание руководителей
профессиональных образовательных организаций на необходимость участия в
мероприятии в качестве слушателей студентов и преподавателей
неэкономических специальностей. Программа мероприятия, анонс и карточки
для соцсетей прилагаются.

Приложение: 6 файлов.

С уважением,
и.о. управляющего

С.В. Самойленко

[SIGNERSTAMP1]

А,О.Хвостова
Тел: 8(863)263-93-31